

Damvig A/S
Kuldysen 6, 2630 Taastrup

CVR-nr. 30 57 07 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2020.

Susanne Damvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Damvig A/S Kuldysen 6 2630 Taastrup
	Telefon: 43993736
	CVR-nr.: 30 57 07 66
	Stiftet: 25. april 2007
	Hjemsted: Høje Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ditar Isai, Formand David Karl Gustav Mörk Henrik Åke Valentin Lundell
Direktion	Susanne Damvig Jesper Damvig
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fremstilling af prototyper ved hjælp af RPT teknologi samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 3.399 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift.

På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	15.991.704	13.390
1 Personaleomkostninger	-8.563.227	-6.947
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.967.369	-2.618
Driftsresultat	4.461.108	3.825
Andre finansielle indtægter	45.432	245
2 Øvrige finansielle omkostninger	-46.165	-43
Resultat før skat	4.460.375	4.027
3 Skat af årets resultat	-1.061.816	-915
Årets resultat	3.398.559	3.112
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000
Overføres til overført resultat	3.398.559	2.112
Disponeret i alt	3.398.559	3.112

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	1.750.000	2.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.750.000</u>	<u>2.000</u>
5	Produktionsanlæg og maskiner	10.482.277	9.240
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.584.098	2.396
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.066.375</u>	<u>11.636</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.816.375</u>	<u>13.636</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.844.478	806
	Varebeholdninger i alt	<u>1.844.478</u>	<u>806</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.471.410	3.702
	Igangværende arbejder for fremmed regning	154.000	295
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	789
	Andre tilgodehavender	256.589	161
	Periodeafgrænsningsposter	563.545	401
	Tilgodehavender i alt	<u>4.445.544</u>	<u>5.348</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.375.422</u>	<u>3.109</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.665.444</u>	<u>9.263</u>
	Aktiver i alt	<u>26.481.819</u>	<u>22.899</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	500.000	500
7	Overført resultat	14.249.738	10.851
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000
	Egenkapital i alt	14.749.738	12.351
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.322.306	1.132
	Hensatte forpligtelser i alt	1.322.306	1.132
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	105.794	153
	Leasingforpligtelser	4.776.150	4.039
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.881.944	4.192
8	Kortfristet del af langfristet gæld	1.911.257	2.368
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.751.934	1.054
	Selskabsskat	174.703	131
	Anden gæld	1.689.937	1.671
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.527.831	5.224
	Gældsforpligtelser i alt	10.409.775	9.416
	Passiver i alt	26.481.819	22.899
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.355.594	6.796
Pensioner	161.057	109
Andre omkostninger til social sikring	46.576	42
	8.563.227	6.947
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 14	 12
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	46.165	43
	46.165	43
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	871.046	806
Årets regulering af udskudt skat	190.770	109
	1.061.816	915
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	5.000.000	5.000
Kostpris 31. december 2019	5.000.000	5.000
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	 -3.000.000	 -2.750
Årets af-/nedskrivninger	-250.000	-250
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-3.250.000	-3.000
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	 1.750.000	 2.000

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2019	19.432.331	16.225
Tilgang i årets løb	3.146.300	3.758
Afgang i årets løb	0	-550
Kostpris 31. december 2019	22.578.631	19.433
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-10.194.079	-8.979
Årets af-/nedskrivninger	-1.902.275	-1.619
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	405
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-12.096.354	-10.193
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	10.482.277	9.240
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	8.146.917	8.715
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	6.485.593	5.993
Tilgang i årets løb	1.002.454	492
Kostpris 31. december 2019	7.488.047	6.485
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-4.088.855	-3.318
Årets af-/nedskrivninger	-815.094	-771
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-4.903.949	-4.089
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.584.098	2.396

Noter

7. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	10.851.179	1.000.000	12.351.179
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.398.559	-1.000.000	2.398.559
Egenkapital 31. december 2019	500.000	14.249.738	0	14.749.738

8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	152.794	47.000	105.794	0
Leasingforpligtelser	6.640.407	1.864.257	4.776.150	0
	6.793.201	1.911.257	4.881.944	0

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er over for selskabets bankforbindelse afgivet virksomhedspant på t.kr. 2.500.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse vedrørende uopsigelig kontrakt i 5 år, Svarer til t.kr. 2.968 pr. balancedagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Damvig

Direktør

På vegne af: Damvig A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-930240137474

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-05-06 08:33:18Z

NEM ID 

Susanne Damvig

Direktør

På vegne af: Damvig A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-421970076257

IP: 94.189.xxx.xxx

2020-05-06 14:55:18Z

NEM ID 

Ditar Isai

Bestyrelsesformand

På vegne af: Damvig A/S

Serienummer: 19720715xxxx

IP: 90.227.xxx.xxx

2020-05-06 15:24:54Z



David Karl Gustav Mörk

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Damvig A/S

Serienummer: 19730407xxxx

IP: 81.26.xxx.xxx

2020-05-06 17:24:57Z



HENRIK LUNDELL

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 19730203xxxx

IP: 92.42.xxx.xxx

2020-05-08 09:10:55Z



Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 94.189.xxx.xxx

2020-05-10 18:05:39Z

NEM ID 

Susanne Damvig

Dirigent

På vegne af: Damvig A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-421970076257

IP: 94.189.xxx.xxx

2020-05-11 09:48:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3IJ3E-PX05W-4C8TK-KPABW-SMNOI-6E1LE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>